令和６年７月５日

被 扶 養 者 各 位

大阪府石油健康保険組合

特定健診・全国巡回健診の受診案内について

平素より、当健康保険組合の保健事業につきまして格別のご支援・ご協力を賜り

厚くお礼申しあげます。

さて、特定健診の対象者である、４月１日時点で資格を有する４０歳以上７４歳以下の

被扶養者の皆様に令和６年度の特定健診の受診案内をさせていただきます。

昨年同様、「特定健康診査受診券（セット券）」につきましては、当健康保険組合に

登録されている対象者様のご住所へ当健康保険組合から郵送（７月１２日から発送予定）

させていただきます。

今年度より健診受診機会の向上を目的として、株式会社あまの創健が主催する全国巡回

健診にも参加致しました。全国巡回健診のご案内は特定健康診査受診券と共に被扶養者様

あてに郵送させていただきます。

なお、同一年度内において「短期人間ドックの補助」、「生活習慣病健診の補助」、

「特定健診の補助」「全国巡回健診の補助」を重複して受けることはできません。

いずれか一つに限らせていただいております。

この件に関してのお問合わせは下記までお願いいたします。

連絡先 ＴＥＬ. ０６－６１２５－１２００ 総務課